令和○○年○月○日

完 了 届

杉並Ａ商店会

会長 杉並 太郎 様

 下記のとおり工事が完了したので報告します。

記

１．件 名    杉並Ａ商店会街路灯建替事業

２．実 施 箇 所    杉並区○○町○丁目○番ほか６か所

３．契 約 金 額    ￥１，２００，０００－

４．期 間    令和○○年○月○日～令和○○年○月○日

(受託者)

団 体 名  X 株式会社

住 所  杉並区阿佐谷南□-□-□

代表者名  杉並 八郎     ㊞

電話番号  △△△△-△△△△

工事完了時に施工業者が商店会に

提出するもの

契約期間内である

こと

契約内容を記載

施工業者が記載

※契約書と一致させること

契約書記載の工期を記載（注：実際の工期ではない）